
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 23 

муниципального образования город-курорт Анапа                                                              
имени Героя Советского Союза Александра Ивановича Гераськина 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» октября 2024 г                                    № 201 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования, итогового собеседования по 

русскому языку в 9 классе на территории муниципального образования 

город-курорт Анапа в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа управления образования муниципального 

образования город-курорт Анапа № 1240-а от 09.10.2024года, в целях 

снижения социальной напряженности оказания консультативной помощи по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, итогового 

собеседования по русскому языку в 9 классе на территории муниципального 

образования города-курорта Анапа, п р и к а з ы в а ю: 

1. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР организовать в МБОУ 

ООШ № 23 им. А.И. Гераськина работу телефонов «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования, итогового 

собеседования по русскому языку в 9 классе в 2024-2025 учебном году. 

2. Обеспечить условия в учреждении для работы телефона «горячей 

линии» по вопросам ГИА-9. 

3. Солодкой Ю.А., ответственной за размещение информации на сайте 

МБОУ ООШ №23 им. А.И. Гераськина, разместить информацию о 

работе телефонов «горячей линии» на сайте  МБОУ ООШ №23 им. А.И. 

Гераськина и информационных стендах по ГИА-9. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                      К.Г. Гармаш 


	ПРИКАЗ
	«10» октября 2024 г                                    № 201

		2024-12-11T16:00:16+0300
	Гармаш Ксения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




